Datenblatt
C6Amodul K 180° Jack - Keystone
     Seite 1/8
Art.-Nr.
130B21-E
EAN 4250184133483
18.03.2021
Version: AM

820032-0105-I Staubschutzklappe für C6Amodul gelb
820032-0106-I Staubschutzklappe für C6Amodul blau
820032-0107-I Staubschutzklappe für C6Amodul grün
820032-0108-I Staubschutzklappe für C6Amodul rot
820032-0129-I Staubschutzklappe für C6Amodul schwarz
Datenblatt
C6Amodul K 180° Jack - Keystone
     Seite 7/8
Art.-Nr.
130B21-E
EAN 4250184133483
18.03.2021
Version: AM
Zubehör von
Art.-Nr. Bezeichnung
130861-0202KE Keystone AP-Gehäuse 2 Port reinweiß, unbestückt
130861-0302KE Keystone AP-Gehäuse 3 Port reinweiß, unbestückt
130861-0402KE Keystone AP-Gehäuse 4 Port reinweiß, unbestückt
130861-0602KE Keystone AP-Gehäuse 6 Port reinweiß, unbestückt
130861-0802KE Keystone AP-Gehäuse 8 Port reinweiß, unbestückt
130861-0802KE85 AP Patchfeld unbestückt für 8xRJ45 RAL 9010 Keystone AP-Geh 8 Port ZATEC
130861-1202KE Keystone AP-Gehäuse 12 Port reinweiß, unbestückt
130861-1602KE Keystone AP-Gehäuse 16 Port reinweiß, unbestückt
130861-2402KE Keystone AP-Gehäuse 2x12 Port reinweiß, unbestückt
1309413103-E E-DAT Industry IP67 V6 EbK
1309413303-E E-DAT Industry IP67 V6 EbK mit Montageset
1309428103-E Keystone REGplus IP20 lichtgrau unbestückt